

Milano Ii, 27 maggio 2024



- III.mi CONSIGLIERI DEL MUNICIPIO MILANO 8
- III.mi ASSESSORI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

p.c.

- III.mo PRESIDENTE DEL MUNICIPIO MILANO 8
- III.mo SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI MILANO
- III.mo PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
- III.mi ASSESSORI DELLA GIUNTA COMUNALE
- AL DIRETTORE DIREZIONE MUNICIPI

LORO INDIRIZZI

Con la presente Le comunico che il Consiglio di Municipio 8 già convocato in <u>seduta straordinaria</u> in prima convocazione <u>giovedì 30/05/2024</u> (atti P.G. n. 182534/2024 del 28/03/2024), presso l'Aula Consiliare "Enzo Geroldi" in via Quarenghi n. 21, così come previsto dall'art. 27 comma 2, lettera b) del Regolamento dei Municipi del Comune di Milano <u>è anticipato alle ore 19.00 con termine alle ore 20,30</u> per la trattazione del seguente

Ordine del giorno

- 1. Incendio accaduto in data 13 C.M. presso l'ex asilo di via Ugo Betti 175-189.
- Interventi dei Cittadini previa richiesta di iscrizione alla mail m.municipio8assistenzaorg@comune.milano.it entro le 24 ore precedenti (ai sensi dell'art. 24 commi 2 e 3 del "Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio di Municipio" potranno essere accolte solo le prime 12 * richieste di intervento senza dar luogo a dibattito)

Sarà presente in Consiglio di Municipio in audizione l'Assessore al Bilancio e Patrimonio Immobiliare Emmanuel Conte o un suo delegato.

La Presidente del Consiglio di Municipio Paola De Pascalis

AVVERTENZE

*SI SEGNALA CHE GLI INTERVENTI DEI CITTADINI AVRANNO LA DURATA MASSIMA DI 5 MINUTI E NON È CONSENTITA REPLICA DIRETTA.

L'ACCESSO ALL'AULA CONSILIARE SARA' CONSENTITO FINO AL RAGGIUNGIMENTO DELLA CAPIENZA DELLA STESSA (N. 50 PERSONE).

Via Quarenghi, 21 – 20151 Milano tel. +39 02 88458820 www.comune.milano.it/Municipio8 m.municipio8assistenzaorg@comune.milano.it